第２回 大阪市公園及びその他施設指定管理予定者選定会議 議事要旨

１ 開催日時

令和５年９月 13 日（水）13 時〜17 時 30 分

２ 開催場所

ＡＴＣビルＩＴＭ棟５階 第６共通会議室

３ 出席者

【選定委員】
兵庫県立大学自然・環境科学研究所 教授 ⾚澤座⻑
公認会計士 上野委員
神⼾⼥学院大学体育研究室 准教授 小坂委員
中小企業診断士 中本委員           （五十音順）

【事務局】
（建設局公園緑化部）

公園活性化担当部⻑、公園活性化担当課⻑、公園活性化担当課⻑代理、
調整課担当係⻑３名

（経済戦略局スポーツ部）
スポーツ施設担当課⻑、スポーツ施設担当課⻑代理、スポーツ課担当係⻑１名

４ 議事要旨

（１）経営状況に対する講評、仮採点に基づく意見交換等
申請団体の経営状況等について確認し、仮採点に基づく委員間での意見交換及

びヒアリングの際の申請団体への質問項目を確認した。
（２）ヒアリング

申請団体２団体によるプレゼンテーション及び委員から申請団体への質疑応答
をそれぞれ実施した。

（３）採点
評価項目に基づいて各委員が採点を行った。

（４）審査
採点の結果を踏まえ、点数が最も高かった申請団体を最も適当な指定管理予定

者とすることを確認し、選定理由及び附帯意見について、意見交換を行った。